UFES

Centro de Ciências da Saúde

CONSELHO DEPARTAMENTAL

RESOLUÇÃO Nº 183/2021

O Conselho Departamental do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do

Espírito Santo, no uso de suas atribuições regulares e estatutárias e considerando o contido

no Processo digital nº 23068.070831/2021-01 - Assessoria de Gestão - AG/CCS,

RESOLVE:

Homologar o parecer FAVORÁVEL à solicitação apresentada pela Comissão Permanente

Avaliação Docente – CPAD/CEX, de aprovação da recondução das representantes docentes

junto a CPAD/CEX, pelo próximo biênio, a partir de 10 de dezembro de 2021, como descrito

abaixo:

Membros da Comissão Permanente Avaliação Docente – CPAD:

Liliana Aparecida Pimenta de Barros Presidente Departamento de Clínica Odontológica
Blima Fux Titular Departamento de Patologia
Brunela Pitanga Ramos Madureira Titular Departamento de Medicina Social
Claudia Machado de Almeida Mattos Titular Departamento de Prótese Dentária
Rita de Cassia Ribeiro Goncalves Titular Departamento de Ciências Farmacêuticas

Membros da Comissão Examinadora - CEX:

Liliana Aparecida Pimenta de Barros Presidente Departamento de Clínica Odontológica
Blima Fux Titular Departamento de Patologia
Claudia Machado de Almeida Mattos Titular Departamento de Prótese Dentária
Rita de Cassia Ribeiro Goncalves Titular Departamento de Ciências Farmacêuticas

Centro de Ciências da Saúde, 18 de novembro de 2021.

Prof. Dr. Helder Mauad

Presidente

Este documento foi assinado digitalmente por HELDER MAUAD
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/312705?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
HELDER MAUAD - SIAPE 1173222
Diretor do Centro de Ciências da Saúde
Centro de Ciências da Saúde - CCS
Em 22/11/2021 às 09:52

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/312705?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por HELDER MAUAD
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/312705?tipoArquivo=O